
Yrkes-VM: Sverige har flera medaljkandidater!

Idag var fjärde och sista tävlingsdagen på Yrkes-VM, WorldSkills
Competition, i Shizuoka, Japan. Vid tävlingsdagens slut tyder allt på att
Sverige har ett flertal tävlande med goda medaljchanser. De slutgiltiga
resultaten släpps i samband med prisutdelningen på onsdag.

Bland medaljämnena återfinner vi bland annat industrielektrikern, Viktor
Svensson, från Glimåkra som även sista dagen lyckades prestera på topp.
Möbelsnickaren Gustav Edwardsson från Knivsta och Patrik Gillberg,
elektriker, från Halmstad har anslut sig till toppkandidaterna. Allan Myhré från
Ulricehamn som tävlar i tryckning och billackerare David Gunnars från
Tällberg som båda låg i topp igår har under dagen befäst sina positioner och
är således kvar i toppsiktet. Spänningen är på topp. Många av yrkena har
komplexa bedömningskriterier tex. svetsyrket – vars slutprodukter ska
röntgas, därav kommer samtliga svar först på onsdag då prisutdelningen sker.
Även i svetsyrket ligger Sverige bra till, Nils Nordström från Älvsbyn, har en
klar medaljchans.

Några andra namn som under tävlingsdagarna figurerat i toppen av sina
respektive yrkesgrenar är CNC-mekanikern Tomas Person från Södertälje,
Ulrica Hansson från Tranemo som tävlar i frisöryrket samt mekatronik-killarna
Kenny Karlsson från Partille och Andreas Berglund från Katrineholm som
även dom har fortsatt prestera och ligger bra till för en hög placering.

Av Sveriges 32 tävlande i Yrkes-VM så har alla fullföljt tävlingarna och det är
första gången genom tiderna som hela laget lyckas ”gå i mål”.
– Alla underbara killar och tjejer har presterat resultat i yttersta världsklass, vi
är så stolta jag och min lagledarkollega Anneli Palm att vi får tårar i ögonen nu
är vi står och tittar på de avslutande tävlingarna säger Yrkeslandslagets
lagledare Mikael Kulanko.

För laget väntar nu två lediga dagar innan det är dags för offentliggörandet av
resultaten samt prisutdelningen som sker onsdag den 21 november, kl 16.00
(08.00 svensk tid). Separat pressinformation skickas så fort
sammanställningen av de svenska placeringarna är klara.

Ytterligare information lämnas av
Mikael Kulanko, +81 90 4599 1599, lagledare
Claes Frankhammar, +81 90 2155 5578, ansvarig för svenska YouthSkills

BILDMATERIAL för fri användning publiceras löpande under tävlingarna på
http://flickr.com/photos/yrkesvm/sets  (ange fotograf Per Bodner vid



användning av bilder)

Worldskills genomförs vartannat år och lockar denna gång närmare 1000
tävlande från 49 länder. Sverige deltar i 29 grenar, i alltifrån omvårdnad till
mekatronik. De tävlande är max 22 år. Efter branschvisa uttagningstävlingar
har det svenska yrkeslandslaget genomfört flera träningsläger för att vara så
väl förberedda som möjligt. Det svenska lagets deltagande har möjliggjorts
genom ett samarbete mellan Landsorganisationen (LO), Svenskt Näringsliv
och Staten. Medlemmarna i landslaget presenteras på www.skillssweden.com

Bloggar gör lagledare och ungdomar direkt från Japan på
http://www.yrkeslandslaget.se

Det svenska yrkeslandslaget kommer hem till Sverige igen fredagen den 23
november.


